

**Center For Psykisk  
Sundhedsfremme Cfps -  
Implementeringsenhed ApS**

Eschrichtsvej 65  
2500 Valby

CVR-nr. 37072478

**Årsrapport 2020**

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,  
den 7. juni 2021

---

Christian Gaden Jensen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsesberetning .....	2
Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	10
Resultatdisponering .....	10
Aktiver .....	11
Passiver .....	12
Egenkapitalopgørelse .....	13
Noter .....	14

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Center For Psykisk Sundhedsfremme Cfps - Implementeringsenhed ApS  
Eschrichtsvej 65  
2500 Valby

CVR-nr.: 37072478

### Direktion

Christian Gaden Jensen

### Revisor

**inforevision**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

John Richardt Søbjærg, statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at sikre implementering af evidensbaseret psykisk sundhedsfremme gennem rådgivnings-, konsulent-, terapi-, supervisions- og undervisningsvirksomhed samt anden virksomhed i forbindelse hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.343.942 mod DKK -10.796 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.871.842.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

## Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.064.934</b>	<b>2.220.921</b>
Personaleomkostninger	1	-2.318.838	-2.219.635
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>1.746.096</b>	<b>1.286</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-14.808	-8.532
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>1.731.288</b>	<b>-7.246</b>
Finansielle indtægter	3	0	113
Øvrige finansielle omkostninger	4	-6.263	-2.296
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.725.025</b>	<b>-9.429</b>
Skat af årets resultat	5	-381.083	-1.367
<b>Årets resultat</b>		<b>1.343.942</b>	<b>-10.796</b>

## Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overført til overført resultat	943.942	-10.796
<b>Årets resultat</b>	<b>1.343.942</b>	<b>-10.796</b>

## Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2020</u>	<u>31-12-2019</u>
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	14.220
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<u>0</u>	<u>14.220</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>14.220</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		0	147.232
<b>Varebeholdninger</b>		<u>0</u>	<u>147.232</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		157.813	948.969
Andre tilgodehavender		1.540.808	68.297
Udskudte skatteaktiver	5	0	47.890
Periodeafgrænsningsposter		3.982	16.013
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.702.603</u>	<u>1.081.169</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.309.416</u>	<u>1.178.899</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>3.012.019</u>	<u>2.407.300</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>3.012.019</u>	<u>2.421.520</u>

## Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2020</u>	<u>31-12-2019</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.421.842	477.900
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.871.842</u></b>	<b><u>527.900</u></b>
Gæld til kreditinstitutter		2.373	4.531
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	1.499.158
Leverandører af varer og tjenesteydelser		118.655	178.273
Selskabsskat	5	333.193	0
Anden gæld		685.956	211.658
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.140.177</u></b>	<b><u>1.893.620</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.140.177</u></b>	<b><u>1.893.620</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.012.019</u></b>	<b><u>2.421.520</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	50.000	488.696	0	538.696
Overført via resultatdisponeringen		-10.796	0	-10.796
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>477.900</b>	<b>0</b>	<b>527.900</b>
Overført via resultatdisponeringen		943.942	400.000	1.343.942
<b>Egenkapital pr. 31. december 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>1.421.842</b>	<b>400.000</b>	<b>1.871.842</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.896.450	1.760.997
Pensioner	174.838	209.066
Andre omkostninger til social sikring	32.906	10.514
Øvrige personaleomkostninger	214.644	206.846
<b>I alt</b>	<b><u>2.318.838</u></b>	<b><u>2.187.423</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	14.808	8.532
<b>I alt</b>	<b><u>14.808</u></b>	<b><u>8.532</u></b>

### 3. Finansielle indtægter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	0	113
<b>I alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>113</u></b>

### 4. Finansielle omkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	6.263	2.296
<b>I alt</b>	<b><u>6.263</u></b>	<b><u>2.296</u></b>



## Noter

### 5. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	0	-47.890		
Skat af årets resultat	333.193	47.890	381.083	1.367
<b>Skyldig pr. 31. december 2020</b>	<b>333.193</b>	<b>0</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>381.083</b>	<b>1.367</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristede gældsforpligtelser	333.193			
<b>I alt</b>	<b>333.193</b>	<b>0</b>		

## Noter

### 6. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2019
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	25.596	25.596	25.596
Tilgang i året	33.691	33.691	0
Afgang i året	-59.287	-59.287	0
<b>Kostpris pr. 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>25.596</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2020	-11.376	-11.376	-2.844
Årets afskrivninger	-14.808	-14.808	-8.532
Af- og nedskrivninger, afgang i året	26.184	26.184	0
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-11.376</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>14.220</b>
Salgspris, afgang	56.000	56.000	0
Regnskabsmæssig værdi, afgang	-33.103	-33.103	0
Fortjeneste/tab ved afhændelse	22.897	22.897	0

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Christian Gaden Jensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-082869198820

IP: 5.57.xxx.xxx

2021-06-09 09:12:19Z

NEM ID 

## John Richardt Søbjerg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1265358432438

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-06-09 09:14:24Z

NEM ID 

## Christian Gaden Jensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-082869198820

IP: 5.57.xxx.xxx

2021-06-09 10:12:06Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EPEEZ-U3032-HJUN15-2ET0X-D2AG4-X0KEP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>